
ČD, a.s., ROC Ostrava       Vlak 

      

ze stanice     

Bohumín   2:05  4:46        12:50  16:42  20:50

Ostrava hl.n. n  2:13  4:54  7:26  12:57  14:50  16:50  20:57

Ostrava-Mar. Hory  n { 2:16 { 4:57 n p { 13:00 { 14:53 { 16:53 { 21:00

Ostrava-Svinov n  2:21  5:08 n  7:34   9:34   11:34  13:05  14:58  16:58   19:16  21:08

Polanka nad Odrou n { 2:24 { 5:11 n { 7:37 n { 9:37 n { 11:37 { 13:08 { 15:01 { 17:01 n  19:20 { 21:11

Jistebník  n  2:28  5:15 n  7:41 n  9:41 n  11:41  13:12  15:05  17:05 n  19:24  21:15

Studénka n  2:35  5:21 n K 7:48 n K 9:48 n K 11:48  13:19  15:12  17:12 n K 19:29  21:21

Sedlnice n { 2:40 { 5:26 n { 7:53 n { 9:53 n { 11:53 { 13:25 { 15:17 { 17:17 n  19:34 { 21:26

Mošnov, Ostrava Airport /  2:44 5:30  7:57  9:57  11:57 13:28 15:21 17:21  19:38 21:30

ČD, a.s., ROC Ostrava       Vlak 

 #

Mošnov, Ostrava Airport   2:52 ## 6:35  8:02  10:02  12:02 14:44 15:44 18:44  19:44 22:34

Sedlnice ; n { 2:55 n { 6:38 n { 8:05 n { 10:05 n { 12:05 { 14:47 { 15:47 { 18:47 n { 19:47 { 22:37

Studénka  ; n 3:01 n 6:44 n  8:11 n  10:11 n  12:11  14:53 15:53 18:53 n 19:53 22:43

Jistebník  ; n  3:07 n  6:51 n  8:17 n  10:17 n  12:17  14:59  15:59  18:59 n  19:59  22:49

Polanka nad Odrou ; n { 3:10 n { 6:54 n { 8:20 n { 10:20 n { 12:20 { 15:02 { 16:02 { 19:02 n { 20:02 { 22:52

Ostrava-Svinov ; n  3:15 n  6:58   8:25   10:25 n  12:25  15:06  16:06   19:06 n  20:06  22:56

Ostrava-Mar. Hory  ; n { 3:19 n { 7:03 n { 12:30 { 15:12  { 19:12 n { 20:12 { 23:02

Ostrava hl.n. ; n  3:22 ##  7:06 n -----12:33  15:15 n  19:15 n  20:15   23:05

Bohumín /  3:30 # 7:15  12:42 15:24  19:24  20:24 23:14

do stanice

# nejede 24., 31.XII. K vlak nečeká na žádné přípoje

## nejede 25.XII. a 1.I. ; čas příjezdu

 jede 7.VI. - 3.X. { zastávka na znamení - vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání

# nejede 25.XII., 1.I., 7.VI. - 3.X.

 nejede 7.VI. - 3.X.

   

K

3066

K     ## 

   

               

30623060

   

  

   

3061 3051 3063

           

3053 30573055 30693065 3067

Osobní vlaky na přepravním rameni Bohumín - Mošnov, Ostrava Airport od 15. XII. 2019 - 12. XII. 2020

30523064

           

3050

   

 

3068

 

   

3059

  K   #

   

 

30583056

   

3054

K

 

   

   


